
 
 
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 
23 декабря 2021 года             43  
__________________№________ 
О внесении изменений в распоряжение 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Некрасовка от 

24 декабря 2020 года № 29   

 

В соответствии с Федеральным закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30 сентября 2019 года №1279 «Об установлении 

порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения 

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в 

единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения 

информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков 

закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства 

Российской Федерации»  и на основании решения Совета депутатов 

муниципального округа Некрасовка от 22 декабря 2021 года № 13/1 «О бюджете 

муниципального округа Некрасовка на 2022 год и плановые периоды 2023 и 2024 

годов»:  

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Некрасовка от 24 декабря 2020 года № 29 «Об 

утверждении Плана – графика размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд аппарата Совета 
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депутатов муниципального округа Некрасовка на 2021 финансовый год и 

плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – распоряжение), изложив 

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему 

распоряжению. 

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить план график в Единой информационной 

системе (ЕИС) www.zakupki.gov.ru .  

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

главного бухгалтера – начальника финансово-экономического отдела аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Некрасовка Ульянову О.В.  

 

Глава муниципального округа Некрасовка                                  И.В. Ухаботина     

 

 

 

 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/
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Приложение  

к распоряжению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Некрасовка  

от 23 декабря 2021 года № 43                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка  

на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

1. Информация о заказчике: 

 
   Коды 

полное наименование  ИНН 7721076288 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НЕКРАСОВКА 

КПП 772101001 

организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ 20904 

форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14 

место нахождения, телефон, адрес электронной почты 111674, Москва, ул. Вольская 1-я, дом 24/1, 7(495)706-97-78 по ОКТМО 47391000 

    

  ИНН  

КПП  

  по ОКТМО  

единица измерения рубль по ОКЕИ 383 

 

 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

 
№ 

п/

п 

Идентифи

кационны

й код 

закупки 

(ИКЗ) 

Объект закупки Планируемый год 

размещения извещения 

об осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять 

участие в определении 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя), 

заключения контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые 

платежи  

Информ

ация о 

проведе

нии 

обязател

ьного 

обществ

енного 

обсужде

ния 

закупки 

Наим

енова

ние 

упол

номо

ченн

ого 

орган

а 

(учре

жден

ия) 

Наиме

новани

е 

органи

затора 

провед

ения 

совмес

тного 

конкур

са или 

аукцио

на 

Товар, работа, услуга 

по Общероссийскому 

классификатору 

продукции по видам 

экономической 

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2) 

Наименован

ие объекта 

закупки 

всего на текущий 

финансовы

й год 

на плановый период пос

лед

ую

щие 

год

ы 

Код Наименова

ние 

на первый 

год 

на второй 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
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00

01 

213772107

628877210

100100010

004932244 

49.32.12 

 

Услуги по 

аренде 

легковых 

автомобиле

й с 

водителем 

 

Услуги по 

аренде 

легковых 

автомобиле

й с 

водителем 

2021 700 000,00 700 000,00 0,0 0,0 0,0 нет   

00

02 

213772107

628877210

100100020

004931244 

49.31.22 

Услуги по 

перевозкам 

пассажиров 

в прямом 

смешанном 

сообщении 

Услуги по 

перевозкам 

пассажиров 

в прямом 

смешанном 

сообщении 

2021 312000.0 312000.0 0.0 0.0 0.0 нет   

00

03 

213772107

628877210

100100030

009329244 

93.29.29 

Услуги 

зрелищно-

развлекател

ьные, не 

включенны

е в другие 

группировк

и 

Услуги 

зрелищно-

развлекател

ьные, не 

включенны

е в другие 

группировк

и 

2021 2842300.0 2842300.0 0.0 0.0 0.0 нет   

00

05 

213772107

628877210

100100050

004932244 

49.32.12 

Услуги 

арендованн

ых 

легковых 

автомобиле

й с 

водителем 

Услуги по 

аренде 

легковых 

автомобиле

й с 

водителем 

2021 896116 0.0 896116 0.0 0.0 нет   

00

06 

223772107

628877210

100100060

004931244 

49.31.22 

Услуги по 

перевозкам 

пассажиров 

в прямом 

смешанном 

сообщении 

Услуги по 

перевозкам 

пассажиров 

в прямом 

смешанном 

сообщении 

2022 312000.0 0.0 312000.0 0.0 0.0    

00

07 

213772107

628877210

100100070

009329244 

93.29.29 

Услуги 

зрелищно-

развлекател

ьные, не 

включенны

е в другие 

группировк

и 

Услуги 

зрелищно-

развлекател

ьные, не 

включенны

е в другие 

группировк

и 

2021 2861900.0 0.0 2861900.0 0.0 0.0    
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00

09 

233772107

628877210

100100090

004932244 

49.32.12 

Услуги 

арендованн

ых 

легковых 

автомобиле

й с 

водителем 

Услуги по 

аренде 

легковых 

автомобиле

й с 

водителем 

2023 700000.0 0.0 0.0 700000.0 0.0    

00

10 

233772107

628877210

100100100

004931244 

49.31.22 

Услуги по 

перевозкам 

пассажиров 

в прямом 

смешанном 

сообщении 

Услуги по 

перевозкам 

пассажиров 

в прямом 

смешанном 

сообщении 

2023 312000.0 0.0 0.0 312000.0 0.0    

00

11 

233772107

628877210

100100110

009329244 

93.29.29 

Услуги 

зрелищно-

развлекател

ьные, не 

включенны

е в другие 

группировк

и 

Услуги 

зрелищно-

развлекател

ьные, не 

включенны

е в другие 

группировк

и 

2023 2842300.0 0.0 0.0 2842300.0 0.0    

00

04 

213772107

628877210

100100040

000000000 

  

Закупки в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1 

ст. 93 

Федерально

го закона № 

44-ФЗ 

2021 2000000.0 2000000.0 0.0 0.0 0.0    

00

08 

223772107

628877210

100100080

000000000 

  

Закупки в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1 

ст. 93 

Федерально

го закона № 

44-ФЗ 

2022 2000000.0 0.0 2000000.0 0.0 0.0    

00

12 

233772107

628877210

100100120

000000000 

  

Закупки в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1 

ст. 93 

Федерально

го закона № 

44-ФЗ 

2023 2000000.0 0.0 0.0 2000000.0 0.0    
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Всего для осуществления закупок, 17778616,0 5854300.0 6070016.0 5854300.0 0.0   
    

в том числе по коду бюджетной классификации 900010231А0100100244 498000.0 166000.0 166000.0 166000.0 0.0   
    

в том числе по коду бюджетной классификации 900120235Е0100300853 120000.0 40000.0 40000.0 40000.0 0.0   
    

в том числе по коду бюджетной классификации 900010331А0100200244 807000.0 269000.0 269000.0 269000.0 0.0   
    

в том числе по коду бюджетной классификации 900080435Е0100500244 8546500.0 2842300.0 2861900.0 2842300.0 0.0   
    

в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500244 7501116,0 2435000.0 2631116.0 2435000.0 0.0   
    

в том числе по коду бюджетной классификации 900120435Е0100300244 306000.0 102000.0 102000.0 102000.0 0.0   
    

 
 


